
 
 
 
 

 

 
Societatea Naţională  T: 004-0374 – 401020 551130, Mediaş Capital social: 3.854.224.000 lei 
de Gaze Naturale  F: 004-0269-846901 Piața C.I. Motaş, nr.4  CIF: RO 14056826 
Romgaz S.A. E: secretariat@romgaz.ro Jud. Sibiu – România Nr.ord.reg.com: J2001000392326 
 

 

 Nr. 26990 / 09.07.2025 

     
 
 
 
 
Către: Operatorii economici 
 
Referitor la solicitarea de clarificări a unui potențial ofertant pentru procedura de achiziție având ca 

obiect:  

 „Lucrări pregătitoare provizorii, foraj și probe de producție la sondele de explorare deschidere” – 2 loturi 

număr anunț de participare nr. 26172 din data de 03.07.2025, cu data limită de depunere a ofertelor  

06.08.2025, ora 1000, va comunicăm răspunsul nostru astfel: 

 

Solicitare: 

Ca urmare a intentiei de participare la aceasta licitatie, va solicitam transmiterea detaliilor privind 

persoanele de contact si data vizitarii locatiilor sondelor ce fac obiectul licitatiei. 

 

Răspuns:  

Amplasamentul sondei 2 Stâncești se află langă locatia sondei 1 Stâncești și se poate vizita in perioada 

15-16.07.2025 începând cu ora 10:00.  

Vă rugăm sa-l contactati in acest sens pe dl. Constantin Ciufu -nr. tel. 0755064280. 

Amplasamentul sondei 1 Ghindari -Sud se poate vizita in perioada 15-16.07.2025 începând cu ora 10:00.  

Vă rugăm sa-l contactati in acest sens pe dl. Liviu Ormenisan-nr. tel. 0749331694. 

 
 
 Cu stimă,     

            

 Director General 

 Răzvan POPESCU 

 

 

  Director Direcția Achiziții 

  Leonard Ionuț LUPĂ 

 

 

  Șef Serviciu Achiziții (Licitații) 

  Cecilia BOLCHIȘ 

 

 


